
 
Zarządzenie Nr 85/2020  

Wójta Gminy Książki 
z dnia 16 listopada 2020 roku 

 
 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 21 

ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminnym i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 

611) zarządzam co następuje:  

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:  

1. Marta Olszewska – kierownik GOPS w Książkach; 

2. Sylwia Wiśniewska – pracownik GOPS w Książkach; 

3. Paulina Walęciak – pracownik Urzędu Gminy Książki; 

4. Anna Ojdowska - pracownik Urzędu Gminy Książki; 

5. Mirosław Macikowski - Sołtys Sołectwa Osieczek. 

 § 2. Społeczną Komisję Mieszkaniową powołuje się w celu dokonania 

zaopiniowania przydziału lokalu mieszkalnego nr 5 położonego w budynku nr 6  

w Zaskoczu.  

 § 3. Zadania Społecznej Komisji Mieszkaniowej określa § 9 ust. 6 Uchwały  

nr XI/88/19 Rady Gminy w Książkach  z dnia 30 października 2019 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Książki. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Wójt Gminy Książki 

       /-/ mgr inż. Krzysztof Zieliński 

 

 

 

 

 


